
UCHWAŁA NR V/31/2019
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500) oraz art. 211 i art.212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 2077, z 2018r. poz. 1000, 62, 1366, 1693, 1669, 2500 i 2354) Rada Miejska 
Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/26/2018 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 28 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:  

1) W §  1-  Załącznik  nr 1  -  Dochody budżetu Gminy

a) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 52.113,93 zł

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększenia
758 Różne rozliczenia 29.413,93

75814 Różne rozliczenia finansowe 29.413,93
               I. Dochody bieżące 29.413,93

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 29.413,93
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22.700,00

90095 Pozostała działalność 22.700,00
               I. Dochody majątkowe 22.700,00

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625

22.700,00

RAZEM : 52.113,93

2) W §  2-  Załącznik  nr 2  -  Wydatki budżetu Gminy

a) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 52.113,93 zł

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Zwiększenia
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 29.413,93

40002 Dostarczanie wody 29.413,93
a) wydatki majątkowe 29.413,93
- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych na realizację zadania 
„Zagospodarowanie studni głębinowej na ujęciu wody w Gorzowie 
Śląskim”

29.413,93

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22.700,00
90002 Gospodarka odpadami 22.700,00

a) wydatki majątkowe 22.700,00
- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 22.700,00
RAZEM : 52.113,93

b) dokonuje się przeniesień wydatków  między  działami:

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7.000,00

Id: 2EB636EA-0316-4507-B72D-C8BC8981ED36. Podpisany Strona 1



75412 Ochotnicze straże pożarne 7.000,00
a) wydatki bieżące 7.000,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 7.000,00
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 7.000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7.000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7.000,00

a) wydatki bieżące 7.000,00
1) dotacje na zadania bieżące dla MGOK 7.000,00
RAZEM : 7.000,00 7.000,00

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy wynosi :

1) dochody                                25.675.837,93 zł       w tym :

- dochody bieżące                 25.353.137,93 zł

- dochody majątkowe                 322.700,00 zł

2) przychody                               1.970.500,00 zł       

3) wydatki                                 26.646.337,93 zł        w tym :

- wydatki bieżące                  24.227.522,00 zł

- wydatki majątkowe              2.418.815,93 zł

4) rozchody                                 1.000.000,00 zł        

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.    

 

Przewodniczacy Rady

Robert Malecha

Id: 2EB636EA-0316-4507-B72D-C8BC8981ED36. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr V/31/2019

Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego

z dnia 30 stycznia 2019 r.

WYDATKI    MAJĄTKOWE  W 2019r.

WYKAZ  INWESTYCJI  GMINNYCH

w złotych

Lp Dz. Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki 
w 2019 roku

1. 010 01010 Rozbudowa i modernizacja sieci wodociągowej w części 
południowo-zachodniej Gminy dla zaopatrzenia i poprawy 
jakości dostawy wody w miejscowościach Pawłowice, 
Kozłowice, Jamy, Dębina, Budzów, Pakoszów i Kobyla Góra 
– etap I

650.000,00

2. 010 01010 Przebudowa sieci wodociągowej w Uszycach - projekt 65.000,00

3. 600 60017 Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych oraz 
skrzyżowania z DW 487 w Nowej Wsi

330.000,00

4. 710 71095 Zakupy inwestycyjne – wykup gruntów 30.000,00

5. 750 75023 Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego
w Gorzowie Śląskim

555.000,00

6. 900 90002 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 
w Gorzowie Śląskim

272.700,00

7. 900 90015 Wykonanie oświetlenia drogowego na terenie gminy Gorzów 
Śląski (kwota 34.702,00 fundusz sołecki)

34.702,00

8. 900 90026 Rekultywacja składowiska odpadów komunalnych
w Krzyżanowicach

22.000,00

9. 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w Nowej Wsi - projekt
(kwota 10.000,00 fundusz sołecki)

10.000,00

Ogółem:         1.969.402,00

10. 600 60014
Dofinansowanie dla Powiatu Oleskiego do zadania pn. 
„Budowa drogi rowerowej po trasie byłej linii kolejowej 
Praszka- Olesno”

420.000,00

11. 400 40002 Dotacja celowa dla Zakładu Usług Komunalnych na 
sfinansowanie  zadania pn. Zagospodarowanie studni 
głębinowej na ujęciu wody w Gorzowie Śląskim

29.413,93

Razem: 2.418.815,93

Id: 2EB636EA-0316-4507-B72D-C8BC8981ED36. Podpisany Strona 1




